
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PEREIRA BARRETO
Avenida Coronel Jonas Alves de Mello, 1.947 - Fone: (0xx18) 3704-8500

CEP: 15.370-042 – CNPJ: 44.446.904/0001-10
pereirabarreto.sp.gov.br

PORTARIA Nº 22.071, DE 8 DE MAIO DE 2023.

“Dispõe sobre a designação de servidores para
as funções de agentes de contratação e equipe
de apoio e dá outras providências.”

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES, Prefeito do
Município da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei

R E S O L V E

Art. 1º Designar como Agentes de Contratações, de que trata o art. 6º, LX, da
Lei 14.133, de 1º de abril de 2021, com fundamento no art. 187 da Lei 14.133/2021 e, no que
couber, nos termos do Decreto 11.246, de 27 de outubro de 2022, os agentes públicos:

I - Juliana Batista de Oliveira - Assistente Administrativo - Matrícula 54866;
II - Luis Carlos Narutis Aguilar - Assistente Adminstrativo - Matrícula 25445;
III - Silvana de S. Redoval Moura - Assistente Administrativo - Matrícula 53210;
IV - Thais Danielly da S. Freitas - Assistente Administrativo - Matrícula 55094.

Art. 2º Designar, como integrantes da Equipe de Apoio, de que trata o art. 8º, § 1º,
da Lei 14.133, de 1º de abril de 2021, com fundamento no art. 187 da Lei 14.133/2021 e, no
que couber, nos termos do Decreto 11.246, de 27 de outubro de 2022, os agentes públicos:

I – Patricia Toyomi R. Shirosawa Ludovino - As. Administrativo - Matrícula 2396;
II – Bruna Izidoro de Melo - Assistente Administrativo - Matricula 53864.

Art. 3º Aos servidores indicados nesta portaria que porventura forem designados a
comissão de licitação não receberão gratificações acumuladas sendo facultativo por qual
remuneração desejam optar.

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias, especialmente a Portaria nº 21.928, de 3 de janeiro de 2023.

Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 8 de maio de 2023.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta
Secretaria, na data supra.


	JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES 
	Prefeito Municipal

